Benedicti Cottolengo die XXX Aprilis, Pompilii Mariae Pirrotti die XV Iulii, 

inter sanctos confessores non Pontifices, Teresiae Margaritae Bedi die 

VII Martii, inter sanctas virgines, pia devotione recoli debere. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti. - Amen ». 

Qua Canonizationis formula ita a Nobis edita, porrectis Nobis precibus 

a praefato Advocato Consistoriali, Cardinalis Procuratoris nomine, annuen

tes, Decretales has sub plumbo Litteras de singulis his Canonizationibus 

fieri expedirique decrevimus; a Protonotariis vero Apostolicis ad perpe

tuam earum memoriam instrumentum confici iussimus. 

Deo insuper Optimo Maximo ob hoc tantum beneficium grates, una 

cum cuncto adstante populo, ferventer egimus, atque primum porro noven-

silium Sanctorum ab ipso benignissimo Deo imploravimus patrocinium, et 

ad altare dein accessimus pontificale Sacrum solemni ritu litaturi. 

Post autem evangelicam lectionem breve de singulis Sanctis illis elo^ 

gium diximus; deinde adstantibus omnibus apostolicam impertivimus bene*-

dictionem ac plenariam peccatorum indulgentiam et, Deo adiuvante, Pon

tificale Sacrum absolvimus. 

Ita ergo Sanctae novensilis istius praeclarissimae, Teresiae Margaritae 

a S. Corde Iesu, quae, niveus virginitatis flosculus, integerrimum eluxit 

vitae innocentiae et regularis observantiae specimen, aliud carmelitici 

viridarii ornamentum magnificum, Nostris hisce Litteris consecrata memo

ria, atque omnibus quae inspicienda erant rite perpensis; certa scientia, 

universa et singula, quae antea memoravimus, Apostolicae potestatis pleni

tudine confirmamus, roboramos atque iterum statuimus, decernimus, uni

versaeque Ecclesiae Catholicae denunciamus. Volumus insuper ut harum 

Litterarum Decretalium transumptis, sive exemplis, etiam impressis, manu 

tamen alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem pror

sus fides habeatur, quae hiscemet praesentibus haberetur, si exhibitae vel 

ostensae forent. Si quis vero has Litteras Nostras definitionis, decreti, man

dati et voluntatis infringere vel eis temerario ausu contraire vel attentare 
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praesumpserit, mdignati Dei et Beatorum Apostolorum 

Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum anno Domini millesimo nongen

tesimo tricesimo quarto, die undevicesima mensis Martii, in festo S. Ioseph, 

Deiparae Virginis Sponsi, Pontificatus Nostri anno tertiodecimo. 

Ego PIUS, Catholicae Ecclesiae Episcopus. .. • .